



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

PSRM/D/ 125 /2023
ZP.26.14.2023

Błonie, dnia 23 maja 2023 r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2023/BZP 00218857/01 z dnia 16.05.2023 r. na zakup jednorazowych materiałów medycznych [Nr postępowania: RM/ZP/14/2023]

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Dotyczy Zadania 1 „ Chusty trójkątne”

1)Pytanie: Czy zamawiający dopuści wymiar 96 x 96 x 136 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach.

2)Pytanie: Czy zamawiający dopuści datę ważności – przydatności do użycia minie niż 2 lat, jeżeli zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, wykonawca rozumie, że Zamawiający nie widzi potrzeby dłuższego magazynowania zamówionych towarów. Należy wskazać, iż dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu, w związku z tym prosimy o dopuszczenie produktów z krótszym terminem przydatności niż 2 lat. W przypadku nie dopuszczenia przez zamawiającego krótszego terminu przydatności prosimy o wyjaśnienie z jakiej zatem przyczyny wyznacza wymóg takiego akurat okresu ważności zamówionych towarów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga daty ważności nie krótszej niż 12 miesięcy.

Dotyczy Zadania 2 „ Gazy opatrunkowe”

3)Pytanie: pozycja 1-2: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa była pakowana podwójnie, wewnątrz pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnętrzne zapewniające sterylność? Rozwiązanie takie pozwala użytkownikowi uniknąć przypadkowego kontaktu z jałowym wyrobem oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ

Dotyczy Zadania 4 „ Jednorazowy sprzęt do intubacji dotchawiczej”

4)Pytanie pozycja 1-7: Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu z potrójnym znacznikiem głębokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

5)Pytanie pozycja 17-23: Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe z jednym oznaczeniem głębokości, bez znacznika RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

6)Pytanie pozycja 24-25: Czy Zamawiający dopuści stabilizatory w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

7)Pytanie pozycja 24-25: Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny przeznaczony za równo dla dzieci jak i dla dorosłych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

8)Pytanie pozycja 24-25: Czy zamawiający dopuści produkt niesterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

9)Pytanie pozycja 24-25: Czy zamawiający dopuści czy zamawiający dopuści mocowanie pionowe ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu o takich parametrach.

10)Pytanie pozycja 26-28: Czy zamawiający dopuści prowadnice wykonane z aluminium pokryte gładkim PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 5 „ Kaniule dożylnie”

11)Pytanie: – Czy zamawiający w pakiecie nr 5, w pozycji nr 3 dopuści kaniule dożylną 20G o wymiarach 1,00 mm x 32 mm, pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

12)Pytanie: – Czy zamawiający w pakiecie nr 5, w pozycji nr 6 dopuści kaniule dożylną 16G o wymiarach 1,75 mm x 45 mm, pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

13)Pytanie: – Czy zamawiający w pakiecie nr 5, w pozycji nr 7 dopuści kaniule dożylną 14G o wymiarach 2,00 mm x 45 mm, pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

14)Pytanie pozycja 1-7: Czy Zamawiający dopuści kaniule z oznaczeniem kolorystycznym koreczka portu górnego oraz na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

15)Pytanie pozycja 1-7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej o poniższych rozmiarach i przepływach:

24 G – 0,7 X 19,

22 G- 0,9 x 25,

20 G – 1,1,x 32,

18 G – 1,3 x 45,

17 G – 1,4 x 45 ,

16 G – 1,8 x 45,

14 G – 2,1 x 45,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

16)Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozm. 1,1mmx 32mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

17)Pytanie pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozm. 1,7mmx45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

18)Pytanie pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozm. 2,0mmx45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 6 „Kompresy włókninowe”

19)Pytanie pozycja 1-2: Czy, aby mieć pewność, że produkt jest sterylny Zamawiający wymaga kompresów w opakowaniu ze wskaźnikiem procesu sterylizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. Zamawiający nie wymaga powyższego.

Dotyczy Zadania 7 „Okleiny do kaniul dożylnych”

20)Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę opatrunków do mocowania kaniul dożylnych w opakowaniach zbiorczych po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie zbiorcze 50 sztuk.

Dotyczy Zadania 8 „Opaski podtrzymujące, elastyczne i siatki opatrunkowe”

21)Pytanie pozycja 1-7: Czy zamawiający dopuści datę ważności – przydatności do użycia minie niż 2 lat, jeżeli zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, wykonawca rozumie, że Zamawiający nie widzi potrzeby dłuższego magazynowania zamówionych towarów. Należy wskazać, iż dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu, w związku z tym prosimy o dopuszczenie produktów z krótszym terminem przydatności niż 2 lat. W przypadku nie dopuszczenia przez zamawiającego krótszego terminu przydatności prosimy o wyjaśnienie z jakiej zatem przyczyny wyznacza wymóg takiego akurat okresu ważności zamówionych towarów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga daty ważności nie krótszej niż 12 miesięcy.

22)Pytanie pozycja 5-7: Czy zamawiający oczekuje wycenę za 25 metrów w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 25 m siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym.

23)Pytanie pozycja 3-4: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną, tkaną, bez struktury krepowanej, mocowaną za pomocą dołączonej zapinki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

24)Pytanie pozycja 3-4: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o właściwościach kohezyjnych bez zapinki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu o takich parametrach.

25)Pytanie pozycja 3-4: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o właściwościach kohezyjnych w opakowaniu - kartonik?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Dotyczy Zadania 9 „Opatrunki na oparzenia”

26)Pytanie: - Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w formie stałego płatu hydrożelu wzmocnionego na całej swej powierzchni włókniną spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 12 „Pokrowce na nosze”

27)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonane z włókniny polipropylenowej bez nałożonej warstwy antyelektrostatycznej?





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

28)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonane z włókniny antystatycznej SMS bez nałożonej warstwy antyelektrostatycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 15 „Zestawy do wkłucia doszypikowego”

29)Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone wkłucia doszypikowe posiadały min. 36 miesięcy przydatności do użycia? Takie rozwiązanie pozwala na zaoszczędzenie środków, w sytuacji, gdy nie wszystko z wykupionej puli zostanie zużyte.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

30)Pytanie: Par. 5 ust. 4a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% wartości brutto złożonego zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

Sprawę prowadzi:

Joanna Bruśnicka
Specjalista ds. księgowości
i zamówień publicznych
Tel. /22/ 752 39 54

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04

PN- EN ISO 9001:2015 - 10
PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06

www.ratownictwopwz.pl
kancelaria@ratownictwopwz.pl



Laureat Konkursu
Perły Medycyny

